
SAMEDI822

822

Direction  MAURAGE

Horaires valables dès le 01/08/2024 Page 14 sur 17

NUMÉRO DE LIGNE 822 822 822 822 822 822 822 822 822 822 822 822 822 822 822 822

MORLANWELZ Etoile 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:05 20:05 21:05 22:05
MORLANWELZ Rue de l'Enseignement 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:08 20:08 21:08 22:08
MORLANWELZ Place Albert  Ier 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:10 20:10 21:10 22:10
MORLANWELZ Gendarmerie 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:14 20:14 21:14 22:14
MARIEMONT Saint-Arthur 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:17 20:17 21:17 22:17
JOLIMONT Bifurcation 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:23 20:23 21:23 22:23
JOLIMONT Hôpital 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:26 20:26 21:26 22:26
LA LOUVIERE Tivoli 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:30 20:30 21:30 22:30
LA LOUVIERE Gendarmerie 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:33 20:33 21:33 22:33
LA LOUVIERE Place Mansart 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:37 20:37 21:37 22:37
LA LOUVIERE Carr. du Gazom. 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:39 20:39 21:39 22:39
LA LOUVIERE Dépôt TEC 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:41 20:41 21:41 22:41
HG-GOEGNIES Rue Houtart 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:44 20:44 21:44 22:44
HOUDENG-AIMERIES Bastogne 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:48 20:48 21:48 22:48
HG-AIMERIES Jobrette 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:51 20:51 21:51 22:51
STREPY-BRACQ. SNCB 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:56 20:56 21:56 22:56
STREPY-BRACQ. Place de Strépy 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:00 21:00 22:00 23:00
MAURAGE Reine Astrid 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:04 21:04 22:04 23:04
MAURAGE Place 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:07 21:07 22:07 23:07

Numéro de voyage 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31



822

822 Direction MORLANWELZ SAMEDI

Horaires valables dès le 01/08/2024 Page 15 sur 17

NUMÉRO DE LIGNE 822 822 822 822 822 822 822 822 822 822 822 822 822 822 822 822

MAURAGE Place 06:53 07:52 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:52 20:52 21:52
MAURAGE Reine Astrid 06:56 07:55 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:55 20:55 21:55
STREPY-BRACQ. Place de Strépy 07:00 08:00 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:59 20:59 21:59
STREPY-BRACQ. SNCB 07:04 08:05 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:03 21:03 22:03
HG-AIMERIES Jobrette 07:09 08:10 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:08 21:08 22:08
HOUDENG-AIMERIES Bastogne 07:12 08:13 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:11 21:11 22:11
HG-GOEGNIES Rue Houtart 07:16 08:17 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:15 21:15 22:15
LA LOUVIERE Dépôt TEC 07:20 08:21 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:22 20:18 21:18 22:18
LA LOUVIERE Carr. du Gazom. 07:23 08:24 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:24 20:20 21:20 22:20
LA LOUVIERE Place Mansart 07:25 08:26 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:26 20:22 21:22 22:22
LA LOUVIERE Gendarmerie 07:29 08:30 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:30 20:26 21:26 22:26
LA LOUVIERE Tivoli 07:32 08:33 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:33 20:29 21:29 22:29
JOLIMONT Hôpital 07:36 08:37 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:37 20:33 21:33 22:33
JOLIMONT Bifurcation 07:40 08:41 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:40 20:36 21:36 22:36
MARIEMONT Saint-Arthur 07:46 08:47 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:46 20:42 21:42 22:42
MORLANWELZ Gendarmerie 07:49 08:50 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:49 20:45 21:45 22:45
MORLANWELZ Place Albert  Ier 07:53 08:54 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:53 20:49 21:49 22:49
MORLANWELZ Rue de l'Enseignement 07:55 08:56 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:55 20:51 21:51 22:51
MORLANWELZ Etoile 07:59 09:00 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:59 20:55 21:55 22:55

Numéro de voyage 0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30



DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS822

822

Direction  MAURAGE

Horaires valables dès le 01/08/2024 Page 16 sur 17

NUMÉRO DE LIGNE 822 822 822 822 822 822 822 822 822 822 822 822 822 822

MORLANWELZ Etoile 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
MORLANWELZ Rue de l' Enseignement 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
MORLANWELZ Place Albert  I er 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
MORLANWELZ Gendarmerie 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
MARIEMONT Saint-Arthur 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
JOLIMONT Bifurcation 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
JOLIMONT Hôpital 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
LA LOUVIERE Tivoli 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
LA LOUVIERE Gendarmerie 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
LA LOUVIERE Place Mansart 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
LA LOUVIERE Carr. du Gazom. 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
LA LOUVIERE Dépôt TEC 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
HG-GOEGNIES Rue Houtart 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
HOUDENG-AIMERIES Bastogne 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
HG-AIMERIES Jobrette 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
STREPY-BRACQ. SNCB 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
STREPY-BRACQ. Place de Strépy 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
MAURAGE Reine Astrid 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
MAURAGE Place 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

Numéro de voyage 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27



DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS

Page 17 sur 17822

822 Direction MORLANWELZ

Horaires valables dès le 01/08/2024

NUMÉRO DE LIGNE 822 822 822 822 822 822 822 822 822 822 822 822 822 822

MAURAGE Place 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
MAURAGE Reine Astrid 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
STREPY-BRACQ. Place de Strépy 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
STREPY-BRACQ. SNCB 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
HG-AIMERIES Jobrette 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
HOUDENG-AIMERIES Bastogne 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
HG-GOEGNIES Rue Houtart 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
LA LOUVIERE Dépôt TEC 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
LA LOUVIERE Carr. du Gazom. 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
LA LOUVIERE Place Mansart 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
LA LOUVIERE Gendarmerie 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
LA LOUVIERE Tivoli 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
JOLIMONT Hôpital 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
JOLIMONT Bifurcation 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
MARIEMONT Saint-Arthur 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
MORLANWELZ Gendarmerie 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
MORLANWELZ Place Albert  Ier 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
MORLANWELZ Rue de l'Enseignement 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
MORLANWELZ Etoile 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56

Numéro de voyage 0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26




